207DIÁRIO OFICIALNº 14.128207  Quarta-feira, 15 de Outubro de 2025

PREFEITURA DE RIO BRANCO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO, Nº 001/2023/RBPREV, DE 16 DE MAIO DE 2023, PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO PERMANENTE DE
PESSOAL E CADASTRO DE RESERVA.
M01 – TÉCNICO PREVIDÊNCIARIO
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

ORDEM INSCRIÇÃO                NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL
1 1257805 10º

ORDEM INSCRIÇÃO                NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL
1 1261650 MACSON ANDRE MAIA SAMPAIO 5.º

PREFEITURA DE RIO BRANCO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO, Nº 001/2023/RBPREV, DE 16 DE MAIO DE 2023, PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO PERMANENTE DE
PESSOAL E CADASTRO DE RESERVA.
DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS PELO CANDIDATO (CÓPIAS)

CERTIDÕES NEGATIVAS (CÍVIL E CRIMINAL) DA JUSTIÇA ESTADUAL (TJAC) E FEDERAL (TRF1), REFERENTES AOS ÚLTIMOS CINCO (05) ANOS DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO – RBTRANS

PORTARIA RBTRANS Nº 0300/2025

2008, baixa a seguinte PORTARIA:

-

RESOLVE:

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Rio Branco-AC, 15 de outubro de 2025.

Clendes Vilas Boas
Superintendente
Decreto n.º 026/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMEIA

DECISÃO
Nome do autuado: EDILSON GOMES RODRIGUES – Processo Administrativo: 0115.001312/2025-88 – TERMO DE ADVERTÊNCIA Nº 02183. Diante da

Rio Branco, Acre, 22 de setembro de 2025.

Flaviane Agustini Stedille
Secretária Municipal de Meio Ambiente
Decreto n°21, de 02.01.25 DOE n°13.936